
2018 / 2019

ESPACE FIL BLEU

9 RUE MICHELET, TOURS

C
La Citadine

BUS C
 Bretonneau TOURS CENTRE 
 St Augustin TOURS CENTRE

UN� SERVICE� DE TOURS MÉTROPOLE VAL DE LOIRE, 

UN RÉSEAU GÉRÉ PAR 

WEB
www.fi lbleu.fr
ou mobi.fi lbleu.fr

ESPACE FIL BLEU
9 rue Michelet à Tours
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h00
le samedi de 10h00 à 17h00

SERVICE CLIENTS
- par téléphone au 02 47 66 70 70

du lundi au vendredi de 6h00 à 20h00
le samedi de 10h00 à 20h00

- par e-mail à service.clients@fi lbleu.fr
- par courrier à :

Fil Bleu - Service Clients
avenue de Florence
37700 Saint-Pierre-des-Corps 

FIL ÉCLAIR
service prélèvement automatique
02 47 66 70 70, fi leclair@fi lbleu.fr
ou espace perso sur fi lbleu.fr

FACEBOOK
facebook/fi lbleu.bustram

TWITTER
@fi lbleu

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

ub
liq

ue
. 

CONTACT

DIRECT

Velociti.   
Louez un vélo longue durée 
à tarif réduit pour les abonnés 
Fil Bleu.

sh
er

pa
.fr

/1
2-

20
16

 / 
ph

ot
o 

©
 F

Pa
ill

et

EASY

RIDER





AMPLITUDES HORAIRES 
Sem. Sam. Dim.

Premiers 
départs

Bretonneau 7.15 7.15 -

St Augustin 7.36 7.36 -

Derniers 
départs

Bretonneau 18.15 18.15 -

St Augustin 18.37 18.37 -

LA LIGNE C VOUS Y CONDUIT
Lieu Commune Arrêt

Basilique St Martin Tours Centre St Martin

Cathédrale St Gatien Tours Centre Cathédrale

Cinéma les Studio Tours Centre Petit Pré

Clinique St Gatien Tours Centre Cathédrale

Collège et lycée  
Notre Dame La Riche Tours Centre Grand Marché

Collège et Lycée St Martin Tours Centre St Martin, Halles

Collège Lycée Notre Dame la Riche Tours Centre Récollets,  
Grand Marché

Ecole maternelle Charles Boutard Tours Centre Récollets

Grand Théâtre de Tours Tours Centre Grand Théâtre

Halles de Tours Tours Centre Halles, Grand 
Marché

Hôpital Bretonneau Tours Centre Bretonneau 
(chapelle)

Le P'tit Faucheux Tours Centre Halles, St Martin

Lycée Descartes Tours Centre Zola

Lycée Paul-Louis Courier Tours Centre Lycée Courier

Lycée Ste Ursule Tours Centre Ste Ursule

Tour Charlemagne Tours Centre St Martin

Au cœur du vieux Tours, les minibus électriques de la ligne Citadine relient 
le quartier Blanqui à l’hôpital Bretonneau. 

Accessible au tarif réseau bus et tram, cette ligne propose un bus toutes 
les 15 min entre le quartier Blanqui / la Cathédrale St Gatien /  
la rue Nationale / les Halles de Tours et l’hôpital Bretonneau.

Info travaux !
Des perturbations peuvent impacter le réseau. 
Consultez régulièrement l’info trafic sur filbleu.fr ou par téléphone  
au 02.47.66.70.70.

Rue 
de 

la 
Fuye

Rue                            Edouard            Vaillant

Rue Auguste Chevalier

Plateform
e 

Tram
way    

R. Rouget    de  l'Isle Pl.    G.   
Paillhou

Rue

R.Walvein

Rue     Capitaine         Pougnon

Preuilly

Bd

R. Louis XI

Rue     du       Général        Renault

R.  de  Beaumont

Rue  
Giraudeau

Rue                  
 d'Entraigues

Rue de Boisdenier

Rue Salengro

Rue A. de Vigny

des Halles

R. Sébastopol

Rue                George             Sand

Rue du Cluzel

Rue Grécourt

Rue Chalmel

R. Parmentier

R. 
de 

la 
Victoire

R. G. Delpérier

Rue J. Fouquet

Bd
    

Ma
rch

an
t   

    
    

    
       

Av. Proudhon

Rue 
des Tanneurs

Avenue          André              Malraux

Quai de Portillon  
 

Q u a i  P a u l 
 

 B e r t

Bd     Jean     Royer

Av.      de       Grammont

Rue                              Nationale

Pont W
ilson

Po
nt

 M
ira

be
au

Avenue de la Tranchée

Rue Boyer

Bd.   
 

Béranger

Rue M
irabeau

Bd.  
Heurteloup

Rue R
aci

ne

Rue Fleury

la Scellerie

Rue de

Rue Zola

Rue        de       
 Ursulines

Pont Napoléon

R. de la Mairie

Jardin des 
Prébendes d'Oé

Jardin
Botanique

La  Loire

TOURS

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

C

C

C

Palais des
Sports

Gare de
Tours

Nationale

Place
Choiseul

Porte
de Loire

Saint Paul

Jean
Jaurès

Victoire

Courteline

Récollets
Boutard

MAME

Desmoulins

Halles

Place du
Monstre

Change

St Martin

Marceau

Jérusalem
Zola

Ste
Ursule

F.Sicard Petit Pré

Parc
Mirabeau

Blanqui

Petite
Boucherie

Lycée CourierGrand
Théâtre

Cathédrale

Grand
Marché

Walvein

TOURS CENTRE
Bretonneau C

TOURS CENTRE
St Augustin C

Bozon

Palais des
Sports

Avenue du Gén. de Gaulle

Stade
Tonnellé

Bretonneau

Île 
Simon

Tanneurs

Fromont Balzac

Bayet

Notre Dame
La Riche

Lycée Polyvalent
Esthétique-Cosmétique

Lamartine

Rabelais

Ste Jeanne
d’Arc

Michelet

DescartesSt
Martin

St
Martin

Tour
Charlemagne

Clocheville

Eglise
St Julien Grand

Théâtre

Clinique
St Gatien

O�ce du
Tourisme

Cathédrale
St Gatien

P.L.
Courier

Château
de Tours

Bibliothèque
Centrale

Beaux
Arts Cinéma

Cinéma

Le petit
Faucheux

Av. du Prieuré

Ru
e 

St 
Fra

nç
ois

Rue de 
l’Hospitalité

R. 
Ma

rys
e B

ast
ié

Rue Michel Baugé

Bd.            Tonnellé

Bd
.  

To
nn

ell
é

R. Victor Hugo

Halles

Rue  
Giraudeau

Rue  
Giraudeau

R.W
alvein

Jardin
Botanique

Desmoulins
Walvein

Bretonneau

Médecine

Rue Victor Hugo

Boulevard Tonnellé

Rue de l’Hospitalité

TOURS CENTRE
Bretonneau C

Maison
Dép. de la Solidarité



Bretonneau
direction TOURS Centre

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

St Augustin 13.21 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.38 15.52 16.08 16.22 16.37 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.22 18.37 St Augustin
Parc Mirabeau 13.21 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.38 15.52 16.08 16.22 16.37 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.22 18.37 Parc Mirabeau

Petit Pré 13.22 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.39 15.53 16.09 16.23 16.38 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.23 18.38 Petit Pré
F. Sicard 13.23 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.40 15.54 16.10 16.24 16.39 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.24 18.39 F. Sicard

Ste Ursule 13.24 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.41 15.55 16.11 16.25 16.40 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.25 18.40 Ste Ursule
Zola 13.24 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.41 15.55 16.11 16.25 16.40 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.25 18.40 Zola

Nationale 13.25 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.42 15.56 16.12 16.26 16.41 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.26 18.41 Nationale
Jérusalem 13.26 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.43 15.57 16.13 16.27 16.42 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.27 18.42 Jérusalem

Marceau 13.27 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.44 15.58 16.14 16.28 16.43 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.28 18.43 Marceau
St Martin 13.27 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.45 15.59 16.15 16.29 16.44 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.29 18.44 St Martin

Grand Marché 13.29 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.47 16.01 16.17 16.31 16.46 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.31 18.46 Grand Marché
Bretonneau 13.36 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.54 16.08 16.24 16.38 16.53 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.38 18.53 Bretonneau

Samedi - Saturday

St Augustin 13.21 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.38 15.52 16.08 16.22 16.37 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.22 18.37 St Augustin
Parc Mirabeau 13.21 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.38 15.52 16.08 16.22 16.37 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.22 18.37 Parc Mirabeau

Petit Pré 13.22 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.39 15.53 16.09 16.23 16.38 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.23 18.38 Petit Pré
F. Sicard 13.23 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.40 15.54 16.10 16.24 16.39 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.24 18.39 F. Sicard

Ste Ursule 13.24 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.41 15.55 16.11 16.25 16.40 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.25 18.40 Ste Ursule
Zola 13.24 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.41 15.55 16.11 16.25 16.40 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.25 18.40 Zola

Nationale 13.25 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.42 15.56 16.12 16.26 16.41 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.26 18.41 Nationale
Jérusalem 13.26 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.43 15.57 16.13 16.27 16.42 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.27 18.42 Jérusalem

Marceau 13.27 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.44 15.58 16.14 16.28 16.43 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.28 18.43 Marceau
St Martin 13.27 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.45 15.59 16.15 16.29 16.44 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.29 18.44 St Martin

Grand Marché 13.29 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.47 16.01 16.17 16.31 16.46 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.31 18.46 Grand Marché
Bretonneau 13.36 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.54 16.08 16.24 16.38 16.53 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.38 18.53 Bretonneau

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Cette ligne ne circule pas les dimanches  
et fêtes.

St Augustin 7.36 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.08 9.22 9.36 9.52 10.06 10.21 10.37 10.52 11.08 11.22 11.37 11.53 12.08 12.23 12.37 12.52 13.06 St Augustin
Parc Mirabeau 7.36 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.08 9.22 9.36 9.52 10.06 10.21 10.37 10.52 11.08 11.22 11.37 11.53 12.08 12.23 12.37 12.52 13.06 Parc Mirabeau

Petit Pré 7.37 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.09 9.23 9.37 9.53 10.07 10.22 10.38 10.53 11.09 11.23 11.38 11.54 12.09 12.24 12.38 12.53 13.07 Petit Pré
F. Sicard 7.38 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.10 9.24 9.38 9.54 10.08 10.23 10.39 10.54 11.10 11.24 11.39 11.55 12.10 12.25 12.39 12.54 13.08 F. Sicard

Ste Ursule 7.39 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.11 9.25 9.39 9.55 10.09 10.24 10.40 10.55 11.11 11.25 11.40 11.56 12.11 12.26 12.40 12.55 13.09 Ste Ursule
Zola 7.39 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.11 9.25 9.39 9.55 10.09 10.24 10.40 10.55 11.11 11.25 11.40 11.56 12.11 12.26 12.40 12.55 13.09 Zola

Nationale 7.40 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.12 9.26 9.40 9.56 10.10 10.25 10.41 10.56 11.12 11.26 11.41 11.57 12.12 12.27 12.41 12.56 13.10 Nationale
Jérusalem 7.41 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.13 9.27 9.41 9.57 10.11 10.26 10.42 10.57 11.13 11.27 11.42 11.58 12.13 12.28 12.42 12.57 13.11 Jérusalem

Marceau 7.41 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.13 9.27 9.41 9.57 10.12 10.27 10.43 10.58 11.14 11.28 11.43 11.59 12.14 12.29 12.43 12.58 13.12 Marceau
St Martin 7.42 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.14 9.28 9.42 9.58 10.12 10.27 10.43 10.58 11.14 11.28 11.43 11.59 12.14 12.29 12.43 12.58 13.12 St Martin

Grand Marché 7.43 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.15 9.29 9.43 9.59 10.14 10.29 10.45 11.00 11.16 11.30 11.45 12.01 12.16 12.31 12.45 13.00 13.14 Grand Marché
Bretonneau 7.51 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.23 9.36 9.50 10.06 10.21 10.36 10.52 11.07 11.23 11.37 11.52 12.08 12.23 12.37 12.51 13.06 13.21 Bretonneau

St Augustin 7.36 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.08 9.22 9.36 9.52 10.06 10.21 10.37 10.52 11.08 11.22 11.37 11.53 12.08 12.23 12.37 12.52 13.06 St Augustin
Parc Mirabeau 7.36 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.08 9.22 9.36 9.52 10.06 10.21 10.37 10.52 11.08 11.22 11.37 11.53 12.08 12.23 12.37 12.52 13.06 Parc Mirabeau

Petit Pré 7.37 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.09 9.23 9.37 9.53 10.07 10.22 10.38 10.53 11.09 11.23 11.38 11.54 12.09 12.24 12.38 12.53 13.07 Petit Pré
F. Sicard 7.38 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.10 9.24 9.38 9.54 10.08 10.23 10.39 10.54 11.10 11.24 11.39 11.55 12.10 12.25 12.39 12.54 13.08 F. Sicard

Ste Ursule 7.39 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.11 9.25 9.39 9.55 10.09 10.24 10.40 10.55 11.11 11.25 11.40 11.56 12.11 12.26 12.40 12.55 13.09 Ste Ursule
Zola 7.39 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.11 9.25 9.39 9.55 10.09 10.24 10.40 10.55 11.11 11.25 11.40 11.56 12.11 12.26 12.40 12.55 13.09 Zola

Nationale 7.40 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.12 9.26 9.40 9.56 10.10 10.25 10.41 10.56 11.12 11.26 11.41 11.57 12.12 12.27 12.41 12.56 13.10 Nationale
Jérusalem 7.41 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.13 9.27 9.41 9.57 10.11 10.26 10.42 10.57 11.13 11.27 11.42 11.58 12.13 12.28 12.42 12.57 13.11 Jérusalem

Marceau 7.41 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.13 9.27 9.41 9.57 10.12 10.27 10.43 10.58 11.14 11.28 11.43 11.59 12.14 12.29 12.43 12.58 13.12 Marceau
St Martin 7.42 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.14 9.28 9.42 9.58 10.12 10.27 10.43 10.58 11.14 11.28 11.43 11.59 12.14 12.29 12.43 12.58 13.12 St Martin

Grand Marché 7.43 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.15 9.29 9.43 9.59 10.14 10.29 10.45 11.00 11.16 11.30 11.45 12.01 12.16 12.31 12.45 13.00 13.14 Grand Marché
Bretonneau 7.51 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.23 9.36 9.50 10.06 10.21 10.36 10.52 11.07 11.23 11.37 11.52 12.08 12.23 12.37 12.51 13.06 13.21 Bretonneau



St Augustin
direction TOURS Centre

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

Bretonneau 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 Bretonneau
Desmoulins 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 Desmoulins

MAME 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.47 MAME
Courteline 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.48 Courteline

Victoire 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.50 Victoire
Grand Marché 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.51 Grand Marché

Halles 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.53 Halles
Place du Monstre 7.24 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.40 10.55 11.09 11.24 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.54 Place du Monstre

Marceau 7.26 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.58 9.11 9.26 9.42 9.56 10.11 10.27 10.42 10.58 11.12 11.27 11.43 11.58 12.13 12.27 12.42 12.56 Marceau
Nationale 7.27 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.59 9.12 9.27 9.43 9.57 10.12 10.28 10.43 10.59 11.13 11.28 11.44 11.59 12.14 12.28 12.43 12.57 Nationale

F. Sicard 7.29 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.01 9.14 9.29 9.45 9.59 10.14 10.30 10.45 11.01 11.15 11.30 11.46 12.01 12.16 12.30 12.45 12.59 F. Sicard
St Augustin 7.36 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.08 9.21 9.36 9.52 10.06 10.21 10.37 10.52 11.08 11.22 11.37 11.53 12.08 12.23 12.37 12.52 13.06 St Augustin

Bretonneau 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 Bretonneau
Desmoulins 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 Desmoulins

MAME 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.47 MAME
Courteline 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.48 Courteline

Victoire 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.50 Victoire
Grand Marché 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.51 Grand Marché

Halles 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.53 Halles
Place du Monstre 7.24 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.40 10.55 11.09 11.24 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.54 Place du Monstre

Marceau 7.26 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.58 9.11 9.26 9.42 9.56 10.11 10.27 10.42 10.58 11.12 11.27 11.43 11.58 12.13 12.27 12.42 12.56 Marceau
Nationale 7.27 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.59 9.12 9.27 9.43 9.57 10.12 10.28 10.43 10.59 11.13 11.28 11.44 11.59 12.14 12.28 12.43 12.57 Nationale

F. Sicard 7.29 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.01 9.14 9.29 9.45 9.59 10.14 10.30 10.45 11.01 11.15 11.30 11.46 12.01 12.16 12.30 12.45 12.59 F. Sicard
St Augustin 7.36 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.08 9.21 9.36 9.52 10.06 10.21 10.37 10.52 11.08 11.22 11.37 11.53 12.08 12.23 12.37 12.52 13.06 St Augustin

Bretonneau 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 Bretonneau
Desmoulins 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 Desmoulins

MAME 13.02 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.17 17.33 17.48 18.02 18.18 MAME
Courteline 13.03 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.18 17.34 17.49 18.03 18.19 Courteline

Victoire 13.05 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.20 17.36 17.51 18.05 18.21 Victoire
Grand Marché 13.06 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.21 17.37 17.52 18.06 18.22 Grand Marché

Halles 13.08 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.40 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 Halles
Place du Monstre 13.09 13.25 13.40 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.25 15.39 15.55 16.10 16.25 16.41 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 Place du Monstre

Marceau 13.11 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.28 15.42 15.58 16.12 16.27 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.12 18.27 Marceau
Nationale 13.12 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.29 15.43 15.59 16.13 16.28 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.13 18.28 Nationale

F. Sicard 13.14 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.31 15.45 16.01 16.15 16.30 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.15 18.30 F. Sicard
St Augustin 13.21 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.38 15.52 16.08 16.22 16.37 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.22 18.37 St Augustin

Bretonneau 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 Bretonneau
Desmoulins 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 Desmoulins

MAME 13.02 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.17 17.33 17.48 18.02 18.18 MAME
Courteline 13.03 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.18 17.34 17.49 18.03 18.19 Courteline

Victoire 13.05 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.20 17.36 17.51 18.05 18.21 Victoire
Grand Marché 13.06 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.21 17.37 17.52 18.06 18.22 Grand Marché

Halles 13.08 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.40 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 Halles
Place du Monstre 13.09 13.25 13.40 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.25 15.39 15.55 16.10 16.25 16.41 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 Place du Monstre

Marceau 13.11 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.28 15.42 15.58 16.12 16.27 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.12 18.27 Marceau
Nationale 13.12 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.29 15.43 15.59 16.13 16.28 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.13 18.28 Nationale

F. Sicard 13.14 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.31 15.45 16.01 16.15 16.30 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.15 18.30 F. Sicard
St Augustin 13.21 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.38 15.52 16.08 16.22 16.37 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.22 18.37 St Augustin

Samedi - Saturday

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Cette ligne ne circule pas les dimanches  
et fêtes.


